Приложение 1

к решению _____ сессии

Симферопольского городского совета

от __________________ №__________

Форма заявления

(недвижимое имущество)

АРЕНДОДАТЕЛЮ (указать

наименование)

от____________

В соответствии с Указом Главы Республики Крым

от 16 апреля 2020 г. № 109-У «О первоочередных мерах поддержки

организаций, индивидуальных предпринимателей и физических лиц,

являющихся арендаторами недвижимого имущества (в том числе

земельных участков), находящегося в государственной собственности

Республики Крым», решением Симферопольского городского совета

от ___апреля 2020 г. №___ (далее – Решение) прошу предоставить

освобождение от уплаты арендной платы (указывается Код ОКВЭД 2,

установленный постановлением Правительства Российской Федерации

от 03.04.2020 № 434) в соответствии с пунктом 3.1. Решения и отсрочку

по уплате арендной платы по договору аренды имущества, находящегося в

муниципальной собственности муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым от _____________ № _____

(название объекта аренды), заключенному между (наименование

арендодателя) и (наименование арендатора), в размере и за период,

установленные в Решении.

Приложение:

выписка из ЕГРЮЛ (ЕГРНИП);

копия паспорта;

уставные документы.

Дата                                                                                               Подпись

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета

Н.В. Аксёнова

Заместитель начальника Департамента

развития муниципальной собственности

администрации города Симферополя

Е.А. Сафонова

 Приложение 2

к решению _____ сессии

Симферопольского городского совета

от __________________ №__________

Форма заявления

(земельный участок)

АРЕНДОДАТЕЛЮ (указать

наименование)

от____________

В соответствии с Указом Главы Республики Крым

от 16 апреля 2020 г. № 109-У «О первоочередных мерах поддержки

организаций, индивидуальных предпринимателей и физических лиц,

являющихся арендаторами недвижимого имущества (в том числе

земельных участков), находящегося в государственной собственности

Республики Крым», решением Симферопольского городского совета

от ___апреля 2020 г. №___ (далее – Решение) прошу предоставить отсрочку

по уплате арендной платы по договору аренды земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым,

от _____________ № _____, заключенному между (наименование

арендодателя) и (наименование арендатора), в размере и за период,

установленные в Решении.

Приложение:

выписка из ЕГРЮЛ (ЕГРНИП);

копия паспорта;

уставные документы.

Дата                                                                                   Подпись

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета

Н.В. Аксёнова

Заместитель начальника Департамента

развития муниципальной собственности

администрации города Симферополя

Е.А. Сафонова